
Uchwala Nr XXM173/2000
Rady Nfiejskiej w Ostrzeszowie

zdnna 29 grudnia 2000r.

w sprawie: podatku od posiadania ps6w w 2001r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ph 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzAd'ie
grrrntrlm (t.j. Dz. U. Nr 13 z 1996r., poz. 74 ze zmianari) oraz art. 14 pkt. 1,2,3
ustawy z drla 12 styczria 1991r. o podatkach i oplatach lokalnych @2. U. Nr 9,
poz. 31 ze nrdanami) Rada Miejska uchwala, co nastgpuJe:

$1
Ustala sip r'r,ysoko56 podatku od wlaicicieli za posiadanie ps6lv w 2001r. w wysokorici
35,05 zl od kaZdego psa.

$2
Podatku od posiadania ps6w nie pobiera siE:

1. Z tytulu posiadania ps6w bEd4cych pomoc4 dla os6b kalekich (niewidomych.
gluchoniemych, niedoiEznych).

2. Od os6b powyzej 70 lat posiadaj4cych samodzielne gospodarstwo domowe -
od jednego psa-

3. Z tyhtlu posiadania ps6w utr4,rny"wanych w celu pilnowania gospodarstr,v rolnych -
po dna na kaZde gospodarstwo.

s3
Podatek platny jest z g6ry bez wezwania do 15 marca 2001r.

$4
1. Inkasa podatku dokonuje:
- Spoldzieinia Meszkaniowa Lokatorsko - Wlasnoiciowa I,v Ostrzeszowie od

posiadaczy ps6w zamieszkalych w budy:kach administrowany ch przez
SpoldzielniE,

- Zaktrad Gospodarki Meszkaniowej Spolka z o. o ul. Sportowa 2a w Ostrzeszowie
w budynkach administrowanych przez Spolkg,

- Inkasenci zaffudnieni przezUrz4dWasta i Gminy na terenie rniasta i gminy,
- Solfysi poszczeg6lnych wsi na terenie gminy,

2. Inkasenci wymienieni w ust. I otrzymuj4 od wszystkich czynnodci zd.ryarrych z
inkasem wlnagrodzenie w wysokodci 7Yo od zarnkasowanych kwot.

$s
Wykonanie uchwaly pottnerza siE Zarz4dowi Masta i Gminy.

$6
Uchwala wchodei w Zycie z dniem 1 styczria 2001 roku i podlega ogloszeniu
w spos6b zwyczajowo przyjety.


